
 

 

◆定休日 ： 水曜日 

◆１個から配達いたします。 

◆予算に応じた弁当をお作りいたします。 

 （会議弁当 1,000円～、慶弔仕出折詰 3,000円～） 

◆スポーツ弁当（雨天キャンセル応談） 

「テイクアウト メニュー」 

えびひれ定食 

えびロース定食 

ひれかつ定食 

とんかつ定食 

天ぷら定食 

そばかつ定食 

エビフライ定食 

ミックス梅（メンチ焼肉） 

ミックス桃（唐揚げ焼肉） 

ミックス魚（白身魚焼肉） 

メンチカツ定食 

サービス定食（ランチ） 

唐揚げサービス（ランチ） 

1,380円 

1,380円 

1,180円 

1,180円 

1,180円 

1,100円 

1,000円 

800円 

800円 

800円 

900円 

720円 

720円 

天ざるそば 

ざるそば 

天ざるうどん 

ざるうどん 

ざるセット（メンチそば） 

ソースかつ重ひれ 

ソースかつ重ロース 

煮込みカツ丼 

カツカレー 

カツライス弁当 

慶弔用 仕出折詰 

 

1,100円 

600円 

1,100円 

600円 

800円 

900円 

720円 

850円 

800円 

720円 

3,000円 

とんかつ利福  
医王寺店 

電 話 : 542-5766 

（税込み） 

 

煮込みカツ丼

そばかつ定食 

ひれかつ定食 


